
 
 
 
 Unia Europejska  

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/840 81 93, fax 74/840 73 89, www.dwup.pl, e-mail: wrwuwa@praca.gov.pl

 
 
 
              Kom. Przet.2911/AKM/40/2/2005                                      Wałbrzych, dnia 15 grudnia 2005 r. 

 

OGŁOSZENIE 
o wynikach przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zamówienia publicznego  
nr 40/2005 

 
Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 14 grudnia  2005 r. dokonała analizy 
ofert w związku z zamówieniem publicznym nr 40/2005 dotyczącym dostawy sprzętu 
komputerowego w ramach projektu pt. „Sprzęt SPO RZL” . 
                 

             Tabele ofert złożonych do zamówienia publicznego nr 40/2005 
Numer 

oferty 

 

       Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto 

 

Punkty 

1 Pecet Serwis Wiesław Byra, Marcin Bugała, 
Jan Kołomański s.c. 

Ul. Moniuszki 45, 

58-300 Wałbrzych 

12.334,12 złotych 90 

2 OLCOM Marta Oleśkiewicz 

Ul. B. Chrobrego 7E/10 

58-160 Świebodzice 

11.064,39 złotych 100 

 

Najkorzystniejszą ofertę cenowo złożyła firma OLCOM Marta Oleśkiewicz  
ul. B. Chrobrego 7E/10 58-160 Świebodzice. W związku z powyższym,  do zawarcie umowy  
na realizację zamówienia publicznego nr 40/2005 Zamawiający wybrał   firmę  OLCOM 
Marta Oleśkiewicz ul. B. Chrobrego 7E/10 58-160 Świebodzice. 

 
           Od niniejszej decyzji Oferentom przysługują środki ochrony prawnej, których 
procedury określono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w oparciu o przepisy 
ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej    
art. 179 do 198 Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 . 
 

 

 

http://www.dwup.pl/
mailto:wrwuwa@praca.gov.pl

